
Westcoast Ejendomsinvest ApS

Forum Kirkevej 26, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for 2019/20 (regnskabsår 1/5 - 30/4)

CVR-nr. 25 12 54 52

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 26/6 2020

Niels Peder Friis Sørensen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april 6

Balance 30. april 7

Noter til årsregnskabet 9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Westcoast Ejendomsinvest ApS
Forum Kirkevej 26
6715 Esbjerg N

Telefon: 75168200

CVR-nr.: 25 12 54 52

Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april

Hjemstedskommune: Esbjerg

Direktion

Niels P. Friis Sørensen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Esbjerg Brygge 28
6700 Esbjerg

Pengeinstitut

Danske Bank
Strandbygade 2
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med investering og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på DKK 45.329, og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en egenkapital på DKK 2.006.979.

Ledelsen anser årets resultat og økonomiske udvikling som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabets forventninger til den økonomiske udvikling i 2020/21 er ikke påvirket som følge af Covid-19 udbruddet og de tiltag som regeringen har foretaget for at afbøde virkningerne af udbruddet. Selskabets kapitalberedskab forventes at være på sædvanligt niveau og der er fortsat forventning om et positivt resultat i selskabet.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2019/20	2018/19
		DKK	DKK
Lejeindtægter		474.000	448.600
Andre eksterne omkostninger		-13.600	-11.440
Bruttoresultat		460.400	437.160
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-82.408	-336.816
Andre driftsomkostninger		-168.312	-123.273
Resultat før finansielle poster		209.680	-22.929
Finansielle omkostninger	1	-26.945	-22.902
Resultat før skat		182.735	-45.831
Skat af årets resultat	2	-137.406	6.733
Årets resultat		45.329	-39.098

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		45.329	-39.098
		45.329	-39.098

Balance 30. april

Aktiver

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Udlejningsejendomme		2.869.236	4.601.643
Materielle anlægsaktiver	3	2.869.236	4.601.643
Anlægsaktiver		2.869.236	4.601.643
Andre tilgodehavender		0	89.149
Periodeafgrænsningsposter		19.824	33.857
Tilgodehavender		19.824	123.006
Likvide beholdninger		2.065.164	104.826
Omsætningsaktiver		2.084.988	227.832
Aktiver		4.954.224	4.829.475

Balance 30. april

Passiver

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.881.979	1.836.651
Egenkapital	4	2.006.979	1.961.651
Hensættelse til udskudt skat		20.800	31.600
Hensatte forpligtelser		20.800	31.600
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.698.379	2.636.433
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat		148.206	33.267
Anden gæld		79.860	166.524
Kortfristede gældsforpligtelser		2.926.445	2.836.224
Gældsforpligtelser		2.926.445	2.836.224
Passiver		4.954.224	4.829.475
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		
Anvendt regnskabspraksis	6		

Noter til årsregnskabet

	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
1 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	26.531	22.902
Andre finansielle omkostninger	414	0
	26.945	22.902
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	148.206	33.267
Årets udskudte skat	-10.800	-40.000
	137.406	-6.733
3 Materielle anlægsaktiver		
		Udlejnings- ejendomme
		DKK
Kostpris 1. maj		5.690.636
Afgang i årets løb		-2.718.390
Kostpris 30. april		2.972.246
Ned- og afskrivninger 1. maj		1.088.992
Årets afskrivninger		82.408
Årets ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		23.475
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		-1.091.865
Ned- og afskrivninger 30. april		103.010
Regnskabsmæssig værdi 30. april		2.869.236
Afskrives over		30 år

Noter til årsregnskabet

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. maj	125.000	1.836.650	1.961.650
Årets resultat	0	45.329	45.329
Egenkapital 30. april	125.000	1.881.979	2.006.979

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Westcoast Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsregnskabet

6 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Westcoast Ejendomsinvest ApS for 2019/20 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Lejeindtægter

Lejeindtægt ved udleje af ejendomme indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen forfalder til betaling.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til den administrative drift af ejendom, kontorlokaler, kontoromkostninger mv.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder direkte og indirekte omkostninger, der er afholdt for, at sikre udlejning af ejendomme.

Noter til årsregnskabet

6 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med Westcoast Holding ApS. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Erhvervsandel bygninger	30 år
-------------------------	-------

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Aktiver med en kostpris på under DKK 14.100 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Noter til årsregnskabet

6 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende ejendomsskatter, forsikringer mv.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.